С од ер жани е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2020 году конкурса грантов главы

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0Ф© КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М» ИЮНЬ 20̂ й № ? £ /  « 25» ИЮНЯ 2й£А

О проведении в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан
в 2020 году конкурса грантов главы
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан
на реализацию социально значимых
проектов

В соответствии с постановлением Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан от 17 июля 2019 года № 1014 «Об
утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе грантов в форме
субсидий на реализацию социально значимых проектов социально
ориентированным некоммерческим организациям и территориальным
общественным самоуправлениям» (в редакции от 01 июня 2020 года),

1. Управлению по взаимодействию с институтами гражданского общества
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
провести в 2020 году конкурс грантов главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан на реализацию социально
значимых проектов, реализуемых с 01 декабря 2020 года.

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан обеспечить финансирование конкурса
грантов главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан на реализацию социально значимых проектов, за счет средств,
предусмотренных в бюджете городского округа город Уфа Республики
Башкортостан на 2020 год.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

728 от 25.06.2020
73-23-98 от 25.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2020 году конкурса грантов главы

2

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению в 2020 году
конкурса грантов главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан на реализацию социально значимых проектов
согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Р.Ф. Газизова.

И.о. главы Администрации ife / ОТДЕД
городского округа город Уфа I * 1|норштданшР | |
Республики Башкортостан документо̂ ^  С.С. Хусаинов

5 Я е п а  и и

Администрация ГО г. Уфа РБ 728 от 25.06.2020 Контрольная дата:
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 73-23-98 от 25.06.2020 Контрольная дата:

С од ер жани е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2020 году конкурса грантов главы

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от Р£. <гагръ №

Состав конкурсной комиссии
по проведению в 2020 году конкурса грантов главы Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан на реализацию
социально значимых проектов

Шаммазов А.М.

Газизов Р.Ф.

Гафаров А.Р.

Фаррахов К.М.

- председатель конкурсной комиссии, председатель
Общественной палаты городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию);

- заместитель председателя конкурсной комиссии,
заместитель главы Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

- заместитель председателя конкурсной комиссии,
начальник Управления по взаимодействию с
институтами гражданского общества Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- секретарь конкурсной комиссии, начальник отдела
по работе с общественными объединениями и
политическими партиями Управления по
взаимодействию с институтами гражданского
общества Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

Члены конкурсной комиссии:

Ангели С.С.

Ахмадеева Г.В.

- председатель Молодежной общественной палаты
при Совете городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (по согласованию);

- председатель Совета Башкортостанского
регионального отделения Всероссийского детско-

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

728 от 25.06.2020
73-23-98 от 25.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С од ер жани е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2020 году конкурса грантов главы

Ахтямов Э.К.

Байкучкаров И.Х,

Булатов Р.Н.

Васильев П.Ю.

Гайнанов Д.А.

Желтова О.В.

Иванов И.А.

Кривошеев А.Н

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

4

юношеского общественного движения «Школа
безопасности» (по согласованию);

- секретарь Общественной палаты городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (по
согласованию);

- заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- руководитель Городского центра общественного
контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, член Общественной палаты городского
округа город Уфа Республики Башкортостан (по
согласованию);

- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, председатель постоянной
комиссии Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан по бюджету, финансам и
налогам (по согласованию);

- исполняющий обязанности директора Института
социально-экономических исследований -
обособленного структурного подразделения
Федерального государственного бюджетного
научного учреждения Уфимского федерального
исследовательского центра Российской академии наук
(по согласованию);

- председатель комиссии по образованию, культуре,
спорту, молодежной политике, здравоохранению,
социальной политике и взаимодействию со СМИ
Общественной палаты городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию);

- заместитель главы Администрации Ленинского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- член Общественной палаты городского округа город
Уфа Республики Башкортостан (по согласованию);

728 от 25.06.2020 Контрольная дата:
73-23-98 от 25.06.2020 Контрольная дата:

С од ер жан и е : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2020 году конкурса грантов главы

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ

728 от 25.06.2020
73-23-98 от 25.06.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: